
Securing cargo. We invented the concept.

80
30

75
_D

AT
 E

Nockfäste Alu-Nock D/E/144 serien
Cam Attachment Alu-Cam / Nockenbefestigung Alu-Nock

Part.no 803075



A

A

BezeichnungDescriptionBenämningArt.nrQTYPos.
BÜGEL OBENUPPER CLAMPÖverbygel 190 115 14780076511
ScheibeWasherBricka BRB M12 FZB21190722
SCHIEBE NORDLOCKWASHER NORDLOCKBRICKA NORDLOCK21193823
SchraubeScrewSkruv M20x180 FZB21164224
MutterLocking NutLåsmutter M12 FZB21185715
RamenstützeFRAME SUPPORTRAMANHÅLL80093916
KLEMMBÜGELLOWER CLAMPUnderbygel Nockfäste Alu-Nock80000317
MutterLocking NutLåsmutter M20 FZB21186128
SCHEIBEWASHERBRICKA10285129
GUMMIABSATZRUBBER HEELGUMMIPUCK800656210
MutterLocking NutLåsmutter M10 FZB211856211
ANSCHLUSSPLATTECONNECTION PLATEAnsl.platta Nockfäste Alu-Nock800002112
GrundplatteMounting PlateMonteringsplatta Stålstommar803074113
SchraubeScrewSkruv M6S M10x30 FZB211063214
SchraubeScrewSKRUV M6S M12x150 FZB211096115

Securing cargo. We invented the concept.

80
30

75
_D

AT
 E

ExTe Fabriks AB, SE-820 41 Färila Sweden. Tel: +46 (0)651 175 00. Fax: +46 (0)651 175 03. E-mail: info@exte.se www.exte.se

Nockfäste Alu-Nock D/E/144 serien/Cam Attachment Alu-Cam/Nockenbefestigung Alu-NockPage 2 

Part.no 803075

64

11
3

17
6

18

190

13

12

14

11

10

9

8

15

3

4

1

5

6

7

250 Nm

50Nm

Vikt / Weight / Gewicht: 17,5kg

2

2

296

292 Åtdrages efter behov /

Tightened as needed /

Nach Bedarf festgezogen

50 Nm


